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Remissyttrande 

 

Promemorian Ändring i lagen om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta 
med anledning av ett nytt avtal mellan Sverige och Danmark om vissa 
skattefrågor 

 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås mindre ändringar i reglerna om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta 
(SINK), i syfte att reglerna ska vara kongruenta med det uppdaterade avtalet om vissa skattefrågor 
mellan Sverige och Danmark (det s.k. Öresundsavtalet) som undertecknades i juni 2024. I 
Öresundsavtalet fastslås att arbete som inom ramen för en anställning utförs i den anställdes 
hemviststat, vid avtalets tillämpning ska anses vara utfört i den stat där arbetet normalt utförs och där 
arbetsgivaren är hemmahörande. Följden av dessa bestämmelser är att inkomst hänförlig till arbete 
utfört i hemviststaten i tillämpliga fall ska beskattas i den normala arbetsstaten vid tillämpning av det 
nordiska skatteavtalet. Kopplat till dessa bestämmelser finns i avtalet ett åtagande för de 
avtalsslutande staterna att säkerställa att det i deras respektive interna lagstiftning finns bestämmelser 
som säkerställer att beskattning kan ske av inkomster som de har tilldelats beskattningsrätten för. 

Bestämmelserna föreslås utvidgas till att omfatta allt arbete som utförs i hemviststaten och inte bara 
sådant arbete som utförts i den skattskyldiges bostad. Vidare ska kravet att minst hälften av arbetet 
ska ha utförts i den normala arbetsstaten beräknas över rullande tolvmånadersperioder, i stället för 
över rullande tremånadersperioder. 

 
Företagarnas inställning 

Företagarna har inget att invända mot promemorians förslag. 
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